Ch 1140
DELTA - Aéroparc 2 - 12 rue des Cigognes - 67960 ENTZHEIM - FRANCE - TEL : +33 388 78 21 01 - info@deltasensor.eu - www.deltasensor.eu
焊缝定位孔检测器
 DETECTOR
焊缝定位孔检测器
接收器具备智能功能
单孔检测或双孔检测
检测视场大，可以覆盖大的带钢跑偏范围

例: DTR540-S-1H 115-230VAC L=2          例:  EMR-C-800 115-230VAC L=2
 配套可选件
• 用于发射器 EM•-C 的可调节安装底座, 产品订货号：7494906
• 用于 DR•500 和 EM•-C 的接线盒, 产品订货号：CR500DR/EM
• 用于 DR•500 和 EM•-C 与接线盒连接的双端带连接器的带金属网保护层的电源及 I/O 电缆:
5 m (订货号: 7440138), 8 m (订货号: 7440177), 10 m (订货号: 7440171), 15 m (订货号: 7440140)
电缆长度
  0:  不带电缆
  2:  2 m (标准)
  3:  3 m
  5:  5 m
  8:  8 m
电源电压
115-230VAC
           24VDC
电缆长度
  0:  不带电缆
  2:  2 m (标准)
  3:  3 m
  5:  5 m
  8:  8 m
长度 (mm)
400
800
1200
 A B C
EMR-C-800 800 775 860
EMR-C-1200 1200 1175 1260
定位孔数量
  1H: 单孔
  2H: 双孔
电源电压
115-230VAC
           24VDC
输出
 S: PNP 电平
 SR: 固态继电器
DELTA SAS
Tel : +33 388 78 21 01 - info@deltasensor.eu - www.deltasensor.eu
DELTA SENSOR (CHANGZHOU) Co., Ltd. (China)
Tel: +86 519 8188 2500 - info@deltasensor.com.cn
DELTA Vertriebsgesellschaft mbH (Germany)
Tel: +49 6183 91 94 323 - info.de@deltasensor.eu
DELTA SENSOR Pvt. Ltd. (India)
Tel: +91 11 4054 8170 - info@deltasensor.co.in
DELTA USA, Inc. (North America)
Tel: +1 (412) 429 3574 - info@delta-usa.com